

MEDLEMSNYTT

Till medlemmar i Svenska Bridgeförbundet | oktober 2024

Oktober månads stora höjdpunkt är att Bridge OS, eller World Bridge Games som det också heter kommer spelas i Argentina. I övrigt kan vi notera att det är full fart i klubbar och distrikt och att väldigt många nybörjar- och fortsättningskurser nu också kommit igång på allvar.

ALLSVENSKAN 2024



Den 29 september färdigspelades årets bridgeallsvenska i de två främsta divisionerna. BK S:t Erik, Antre AB vann Elitserien. I laget spelade Kathrine Bertheau, Sanna Clementsson, Simon Hult, Leif Bremark, Frederic Wrang, Antonio Palma, Fredrik Nyström och Johan Upmark.

Superettan vanns av Smile, BK Lavec med Peter Fredin, Arne Larsson, Christian Lahrmann, Jan Clementsson, Stian Evenstad och Nicolai Heiberg Evenstad.

För fullständiga resultat, IAF mm läs mer här.

BRIDGE OS

Den 21 oktober till 3 november åker våra landslag till Buenos Aires, Argentina. Där väntar World Bridge Games eller Bridge OS som det också kallas. Sverige representeras i de fyra klasserna av:

Open

Peter Bertheau, Simon Hult, Fredrik Nyström, Mikael Rimstedt, Ola Rimstedt, Johan Upmark med kapten Fredrik Kronmarker.

Dam

Kathrine Bertheau, Sanna Clementsson, Ida Grönkvist och Emma Övelius. Kapten Linnea Edlund och coach Jenny Evelius-Nohrén.

Veteraner

Marie Berg, Göte Berntsson, Mårten Gustawsson, Johan Sylvan och Henrik Wegnelius. Kapten Marie Berg.

Mixed

Catharina Ahlesved, Krister Ahlesved (PC), Karl Asplund, Sara Asplund Sivelind, Fredrik Jarlvik och Tatyana Trendafilova.

För spelprogram, resultat, bulletiner, länkar till BBO osv se mer information på hemsidan då det börjar dra ihop sig.



UTBILDNINGSHELG

Den 9-12 januari bjuds det upp till utbildningshelg. Vi börjar med klubbfunktionärer, fortsätter med bridgelärare och avslutar med tävlingsledare på Scandic Väst Hotel i Örebro. Varje kurs tar 1½ -2 dagar i anspråk och man kan kombinera utbildningar, dock inte BL och TL då de överlappar litet. Varmt välkommen, all information finns här.



RIKSLÄGER

Sandvikens BK och SBF:s JK arrangerar ännu ett Riksläger i höst. Detta äger rum under höstlovet den 31 oktober – 3 november. Läs mer här.



MENTORSIMULTAN

SBF:s Medlems- och Tävlingskommitté inbjuder till Mentorsimultan vid två tillfällen, lördagarna 19 oktober 2024 och 23 mars 2025.

Tävlingen arrangeras för alla klubbar som använder sig av mentorer för att lära mindre rutinerade mer om bridge. Tävlingen uppmuntrar mer erfarna spelare att bjuda mindre erfarna som får chansen att diskutera kring vad som hänt som vidareutbildning.

All information finns här.

JUNIORNYTT

Från och med den 15 september kommer SBF:s JK att anordna junior-bridge online på RealBridge. Mer information om hur man gör här.

JK lanserar också i höst Juniorkampen. Ett projekt för att stimulera fler klubbar att aktivt arbeta med junior-bridge. Läs mer här.

Den 31 oktober till 3 november arrangeras nästa Riksläger för landets juniorer i Sandviken. Ta chansen att skicka era juniorer på ett roligt höstlovsläger späckat med bridge från morgon till kväll varvat med andra roliga aktiviteter. Kom ihåg att vi på lägret också arrangerar utbildning för juniorer som aldrig spelat tidigare. All information och anmälan här.

DISTRIKTSTRÄFF

Den (15)16-17 november är det dags att återse Örebro och Scandic Väst Hotell. Då äger årets Distrikts-träff rum där förbunds- och distrikts-representanter samlas för att gå igenom 2023-2024 års bokslut och dra upp de politiska riktlinjerna för framtiden. Läs mer här.

IDROTTONLINE

Glöm inte bort att ni också kan ansluta era distriktsförbund till Idrottonline. Det innebär att ni precis som våra klubbar som arrangerar utbildningar, kan få resurstöd från SISU Idrottsutbildarna för era utbildningsinsatser. Läs mer.



SIMULTANTÄVLINGAR

Årets simultantävlingar har just startat. Anmäl in er klubb också till de populära tävlingarna. Du finner program och mer information här.

GLÖMT MEDLEMSAVGIFTEN

Om du förlagt ditt inbetalningskort som kom i juni med tidningen Bridge är det hög tid att leta fram uppgifterna för att kunna förnya medlemskapet. Du finner din klubbs medlemsavgift här <https://www.svenskbridge.se/medlemsskap/medlemsavgift> och betalar i övrigt till BG 373-3482. I meddelandefältet skriver du "Med. avg. MID XXXXXX. Där XXXXXX ersätts med ditt medlemsnummer. Kontakta kansliet om du har frågor eller funderingar.

TEMATRÄFF

Ännu en digital tematräff är på gång. Denna arrangeras den 23 november och har temat "Så här vår vi våra elever börja tävlingsspele". All information och länkar för att anmäla sig finns här.

SVENSKA CUPEN

SVENSKA CUPEN

Finalspelet närmar sig i årets upplaga av Svenska Cupen 2024. Vi är mitt i avslutande omgång 7 som ska vara färdigspelad senast 13 oktober. Finalen där de 16 lagen som är kvar i tävlingen spelas som vanligt i Uppsala på Bridgens Hus och spelas i år den 7-10 november. All information här.

BRIDGELÄRARUTBILDNING

Den 31 augusti genomförde SBF:s UTBK en sjätte Steg 1 utbildning för bridgelärare. Denna gång var det 20 deltagare som var på kurs i Hallsberg. Mer information om de utbildningar som varit finns här.



HALLSBERG



ONLINEKURS

Den 13 oktober börjar SBF:s onlinekurs för nybörjare digitalt. Kursen arrangeras digitalt var man än bor tillsammans med andra, som kanske inte har möjlighet att gå på den lokala klubbens nybörjarkurs. Här finns all information, för de som inte kan gå på normal utbildningskväll på den lokala klubben, men ändå vill lära sig spela Bridge. Läs mer.

PÅ GÅNG

Kalender med information om vad som händer centralt och internationellt finns här.

FÖR KONTAKT MED SBF

Medlemsnytt utkommer normalt den 1:a i alla månader, dock ej under januari, juni, juli och augusti. I december skickas medlemsnytt kring Lucia.

Kansliet nås via 019-277 24 80 och telefonväxeln är öppen alla vardagar mellan 08.00-12.00. Teknisk support nås via 019-36 80 700, 8-22 på vardagar och 8-20 på helger.

Observera att jouten efter kl.12.00 på vardagar och på helger, endast ska användas för akuta ärenden gällande teknisk support för tävling. Övriga ärenden hänvisas till kansliets ordinarie öppettider.

Du kan också e-posta till SBF via kansliet@svenskbridge.se. Förbundets hemsida nås här.